
6：45 頃 9：15/9：30 《トロッコ列車わっしー号に乗車》 11：08

大宮駅西口・・・・・【高速道路】・・・・・・桐生駅＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝間藤駅・・・・・・・・・・

11：50/13：30 13：40/14：50 15：00/15：30 18：15頃

・日光金谷ホテル・・・・・・・・・日光東照宮・・・・・・・・磐梯日光店・・・・【高速道路】・・・・大宮駅西口

《ＪＴＢオリジナル特別ランチ》《専門ガイド付》 《お土産》

≪ 行 程 表 ≫

拝啓 新緑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、今年の暑気払いは、トロッコ列車に乗り、爽やかな風を感じながらわたらせ渓谷の美しい自然と歴史

をたどる旅をお楽しみ頂きます。

また、平成２９年３月に輝きを取り戻した『日光東照宮』を専門ガイド付きでご説明頂く予定となっております。

ご昼食は『日光金谷ホテル』にて、オリジナル特別メニューをご堪能くださいませ。

皆様お誘い合わせの上、ご参加をお待ち申し上げております。

敬具

トロッコ列車 わっしー号

日光 金谷ホテル
日光東照宮 陽明門

※お食事の写真はイメージです。

ご 案 内

1．日程 ７月２4日（水）

２．参加費 お一人様 1４,０００円

３．定員 ４５名
（定員になり次第締め切らさせて頂きます。）

締切日：６月２4（月）


